• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM  • 07 DE JULHO DE 2023, SEXTA-FEIRA

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA Nº
0001/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES/TCE-ES:
2023.021E0700001.18.0001

O Município de Conceição do Castelo, ES, torna público a
quem possa interessar a REPUBLICAÇÃO do Edital da CHA-
MADA PÚBLICA Nº 0001/2023, objetivando a AQUISIÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PROVENIENTES DA AGRI-
CULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL OU SUAS ORGANIZAÇÕES, PARA ATENDIMENTO
AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR,
PNAE, em razão de alterações no Edital. Protocolo dos enve-
lopes até as 08h30min do dia 15 de agosto de 2023, sendo a
abertura às 09h00min do mesmo dia.  Informações por meio
do E-mail: pmcc.licita@gmail.com ou pelo Tel. (28) 3547-
1427, Edital no site: www.conceicaodocastelo.es.gov.br
Conceição do Castelo, ES, 06 de julho de 2023.
Christiano Spadetto
Prefeito Municipal

GFC

COMUNICACOE

S

LTDA:10916216

000155

Assinado de forma

digital por GFC

COMUNICACOES

LTDA:1091621600015

5

Dados: 2023.07.07

09:52:44 -03'00'